
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е Об организации деятельности продуктовых ярмарок
27.08.14 08:46

  

  

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  

  

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  

  

от « ____ » _________ 2014г.                                                   №
_____

 1 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е Об организации деятельности продуктовых ярмарок
27.08.14 08:46

  

  

г. Алагир

  

  

Об организации деятельности продуктовых ярмарок

  

  

С целью реализации Указа Президента РФ от 06.08.2014г. №560 «О применении
отдельных специальных экономических мер в целях обеспечения безопасности
Российской Федерации» и Постановления Правительства РФ от 07.08.2014г. №778 "О
мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 6 августа 2014 г. N
560 "О применении отдельных специальных экономических мер в целях обеспечения
безопасности Российской Федерации"
, в соответствии с обращением министерства экономического развития РСО-Алания от
19.08.2014г. (исх.№3/769), 
администрация местного самоуправления Алагирского района 
п о с т а н о в л я е т:

  

1. Управлению экономического развития (Кайтов) с 25.08.2014г. обеспечить ежедневный
мониторинг цен на продуктовые товары и представление сведений по мониторингу в
Министерство экономического развития РСО-Алания согласно установленному порядку. 
 

  

2. Рекомендовать главам Алагирского городского поселения (Гагиев), Мизурского
сельского поселения (Галаов), и Фиагдонского сельского поселения (Гуриев)
организовать с 01.09.2014г. до 31.12.2014г. (далее – по особому распоряжению)
проведение постоянно действующих продуктовых ярмарок с режимом работы - не менее

 2 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е Об организации деятельности продуктовых ярмарок
27.08.14 08:46

двух дней в неделю в соответствии с Порядком, утвержденным постановлением АМС
Алагирского района от 29.04.2010г. №243 «О порядке организации деятельности
ярмарок на территории Алагирского района».

  

3. В постановление АМС Алагирского района от 29.04.2010г. №243 «О порядке
организации деятельности ярмарок на территории Алагирского района» внести
следующее изменение: Второй абзац п.2 дополнить следующими словами: «на площадке
ООО «Эверест» возле бывшей гостиницы «Нарт».

  

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заря» и разместить на
официальном сайте алаг-ир.рф.

  

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы
администрации Алагирского района А.О. Арчинова.

  

И.о. главы администрации                                                           О.Н. ТОКАЕВ

  

 3 / 3


